
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

na veřejnou zakázku: D3 SO 304-607 Tunel Prostřední vrch, doplňující GTP -  Odnětí pozemků ze ZPF
a PUPFL

SMLOUVA objednatele č. 02PB-001003

Smlouva o poskytování služeb byla uzavřena dne 13. 11. 2024 mezi smluvními stranami

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. 
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč 140 00 Praha 4
zastoupeným:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

bankovní spojení:
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: GET s.r.o.
se sídlem Perucká 2540/lla, 120 00 Praha 2
zastoupeným
IČO: 497 02 904 DIČ: CZ49702904
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu C, ve vložce 22435 
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé.

I.
Preambule

Na základě rozhodnutí objednatele zmenšit plochu pro dočasné odnětí PUPFL pro realizaci D3 SO 
304-607 Tunel Prostřední vrch, doplňující GTP, a to z důvodu minimalizace rizik úspěšného napadení 
řízení o dočasném odnětí PUPFL v souvislosti s ustanovením zákona č. 289/1995 Sb., Lesní zákon, o 
povinnosti stavebníka minimalizovat škody na lesním porostu, se objednatel a poskytovatel dohodli 
na Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb.

II.

Měněná ustanovení Smlouvy

(i) Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedených v čl. I. tohoto Dodatku č. 1, se mění celková 
cena dle Smlouvy následujícím způsobem: _______________ _______________

Smlouva Navýšení 
dle Dodatku č. 1

Celkem
po Dodatku č. 1

Poi. e. 6 - 
Zpracování plánů 
rekultivace PUPFL

Položky č. 1-5



C E LK E M  (b e z  D PH ) 145 0 0 0 7 0 0 0 152 000

21 %  DPH 30 450 31920

C E LK E M  (vč. D P H ) 175 450 183 920

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně 
a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 tvoří přílohy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: za poskytovatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
07.01.2025 17:38:17

GET s.r.o.
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

GET sxo.
Perucká 2540/11a
12000Praha2 
IČ: 49702904

(D



D3 SO 304-607 Tunel Prostřední vrch, doplňující GTP -  Odnětí pozemků ze ZPF a PUPFL
Příloha č .l Dodatku č .l Smlouvy

Cena podle Smlouvy Cena dle Dodatku č. 1

O ceněný soupis prací dle Dodatku č. 1
Počet

jednotek sazba Cena Kč Počet
jednotek sazba Cena Kč

1. Zpracování žádosti o souhlas k dočasnému odnětí půdy ze ZPF včetně 
souvisejícího inženýringu
2. Zpracování odborných příloh - Vyhodnocení předpokládaných důsledků 
stavební činnosti na ZPF; Bilance skrývek a návrh hospodárného využití; 
Výpočet odvodů za odnětí ze ZPF
3. Zpracování plánů rekultivace ZPF
4. Zpracování žádosti o souhlas k dočasnému odnětí půdy z PUPFL včetně 
souvisejícího inženýringu
5. Zpracování znaleckých posudků pro PUPFL
6. Zpracování plánů rekultivace PUPFL

Celkem  (bez DPH) 1 4 5  0 0 0 1 5 2  0 0 0

str. 1/1


